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   XIX традиционные соревнования по плаванию,
 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.

Дзержинск, 18. - 19.12.2014

Дистанция 16 Женщины, 100m На спине Открытые
19.12.2014 - 11:35 Результаты
Норматив III юн. разряд : 2:30.00  /  Норматив II юн. разряд : 2:10.00  /  Норматив I юн. разряд : 1:47.00  /
Норматив III разряд : 1:33.00  /  Норматив II разряд : 1:23.00  /  Норматив I разряд : 1:15.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:10.50  /
Норматив МС 12 +: 1:06.50  /  Норматив МСМК 14 +: 1:00.41
Очки: FINA 2014

Место Фамилия, Имя гр Время Очки FINA Разряд

Открытые

1. ВАСЬКОВА, Олеся 03 ДЮСШ "Нижегородец" г. Н. Новгород 1:10.88 551 1
2. ГУЛИНА, Ирина 02 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск 1:12.29 519 1
3. КИСЛИЦЫНА, Алина 02 ДЮЦ "Сормово-1" г. Н. Новгород 1:14.11 482 1
4. ГОРЕЛОВА, Полина 02 ДЮСШ "Нижегородец" г. Н. Новгород 1:16.11 445 2
5. АКИШЕВА, Анна 01 Бор-1 1:16.61 436 2
6. МАРКОВА, Арина 01 МБОУ ДОД "ДЮСШ №9" Владимир 1:17.36 424 2
7. ЗЕМКОВА, Елизавета 03 ФОК "Мещерский" г. Н. Новгород 1:17.70 418 2
8. СУСЬКОВА, Веста 02 ДЮЦ "Олимпиец" г. Н. Новгород 1:17.85 416 2
9. ДАВЫДОВА, Анастасия 01 CДЮСШОР "Дельфин-1" г. Н. Новгород1:17.97 414 2

10. ВАРЛАМОВА, Светлана 03 ДЮЦ "Сормово-1" г. Н. Новгород 1:18.00 413 2
11. ЛОСЕВА, Екатерина 01 СДЮСШОР по плавнанию г. Ковров 1:19.36 392 2
12. ПОТЕХИНА, Татьяна 01 ФОК" Олимпийский" г. Балахна 1:19.57 389 2
13. КОНСТАНТИНОВА, Виктория 04 ФОЦ "Здоровье" г. Навашино 1:20.23 380 2
14. СЛАКАЕВА, Анастасия 01 ФОК" Олимпийский" г. Балахна 1:21.11 367 2
15. ПРОЗОРОВСКАЯ, Анна 02 ДЮЦ "Олимпиец" г. Н. Новгород 1:22.55 349 2
16. ГАРИНА, Екатерина 03 ФОК" Олимпийский" г. Балахна 1:22.59 348 2
17. СЛАДКОВА, Елизавета 01 СДЮСШОР "Заря"-2 г. Дзержинск 1:23.07 342 3
18. ПИТИРИМОВА, Анастасия 04 ДС "Заречье" г. Н. Новгород 1:23.99 331 3
19. БОГДАНОВА, Мария 04 СДЮСШОР по плавнанию г. Ковров 1:24.04 330 3
20. РЫЖАКОВА, Татьяна 02 Бор-1 1:25.85 310 3
21. ЖЕЛТИКОВА, Виктория 01 Бор-2 1:27.11 297 3
22. КОРШУНОВА, Ульяна 03 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск 1:28.04 287 3
23. БАТЫР, Мария 01 ДЮСШ "Нижегородец" г. Н. Новгород 1:28.31 285 3
24. СЫЧЕВА, Анна 04 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск 1:28.78 280 3
25. АБЗАЛИТДИНОВА, Маргарита 04 Бор-1 1:30.03 269 3
26. МАЙОРОВА, Виктория 04 ФОК "Мещерский" г. Н. Новгород 1:30.23 267 3
27. ХРОМОВА, Алена 04 СДЮСШОР по плавнанию г. Ковров 1:32.11 251 3
28. ТИХОНОВА, Ксения 04 МБОУ ДОД "ДЮСШ №9" Владимир 1:39.75 197 1юн
29. СОЛНЦЕВА, Анастасия 03 ФОК "Мещерский" г. Н. Новгород 1:43.01 179 1юн
30. МУХИНА, Варвара 04 МБОУ ДОД "ДЮСШ №9" Владимир 1:43.63 176 1юн

DSQ ШИШОВА, Полина 01 Заволжский ФОК
(Время: 11:41)

DSQ ЖУКОВА, Анастасия 02 ФОК "Мещерский" г. Н. Новгород
(Время: 11:52)

13 лет

1. АКИШЕВА, Анна 01 Бор-1 1:16.61 436 2
2. МАРКОВА, Арина 01 МБОУ ДОД "ДЮСШ №9" Владимир 1:17.36 424 2
3. ДАВЫДОВА, Анастасия 01 CДЮСШОР "Дельфин-1" г. Н. Новгород1:17.97 414 2
4. ЛОСЕВА, Екатерина 01 СДЮСШОР по плавнанию г. Ковров 1:19.36 392 2
5. ПОТЕХИНА, Татьяна 01 ФОК" Олимпийский" г. Балахна 1:19.57 389 2
6. СЛАКАЕВА, Анастасия 01 ФОК" Олимпийский" г. Балахна 1:21.11 367 2
7. СЛАДКОВА, Елизавета 01 СДЮСШОР "Заря"-2 г. Дзержинск 1:23.07 342 3
8. ЖЕЛТИКОВА, Виктория 01 Бор-2 1:27.11 297 3
9. БАТЫР, Мария 01 ДЮСШ "Нижегородец" г. Н. Новгород 1:28.31 285 3

DSQ ШИШОВА, Полина 01 Заволжский ФОК
(Время: 11:41)
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   XIX традиционные соревнования по плаванию,
 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.

Дзержинск, 18. - 19.12.2014

Дистанция 16, Женщины, 100m На спине

12 лет

1. ГУЛИНА, Ирина 02 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск 1:12.29 519 1
2. КИСЛИЦЫНА, Алина 02 ДЮЦ "Сормово-1" г. Н. Новгород 1:14.11 482 1
3. ГОРЕЛОВА, Полина 02 ДЮСШ "Нижегородец" г. Н. Новгород 1:16.11 445 2
4. СУСЬКОВА, Веста 02 ДЮЦ "Олимпиец" г. Н. Новгород 1:17.85 416 2
5. ПРОЗОРОВСКАЯ, Анна 02 ДЮЦ "Олимпиец" г. Н. Новгород 1:22.55 349 2
6. РЫЖАКОВА, Татьяна 02 Бор-1 1:25.85 310 3

DSQ ЖУКОВА, Анастасия 02 ФОК "Мещерский" г. Н. Новгород
(Время: 11:52)

11 лет

1. ВАСЬКОВА, Олеся 03 ДЮСШ "Нижегородец" г. Н. Новгород 1:10.88 551 1
2. ЗЕМКОВА, Елизавета 03 ФОК "Мещерский" г. Н. Новгород 1:17.70 418 2
3. ВАРЛАМОВА, Светлана 03 ДЮЦ "Сормово-1" г. Н. Новгород 1:18.00 413 2
4. ГАРИНА, Екатерина 03 ФОК" Олимпийский" г. Балахна 1:22.59 348 2
5. КОРШУНОВА, Ульяна 03 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск 1:28.04 287 3
6. СОЛНЦЕВА, Анастасия 03 ФОК "Мещерский" г. Н. Новгород 1:43.01 179 1юн

10 лет

1. КОНСТАНТИНОВА, Виктория 04 ФОЦ "Здоровье" г. Навашино 1:20.23 380 2
2. ПИТИРИМОВА, Анастасия 04 ДС "Заречье" г. Н. Новгород 1:23.99 331 3
3. БОГДАНОВА, Мария 04 СДЮСШОР по плавнанию г. Ковров 1:24.04 330 3
4. СЫЧЕВА, Анна 04 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск 1:28.78 280 3
5. АБЗАЛИТДИНОВА, Маргарита 04 Бор-1 1:30.03 269 3
6. МАЙОРОВА, Виктория 04 ФОК "Мещерский" г. Н. Новгород 1:30.23 267 3
7. ХРОМОВА, Алена 04 СДЮСШОР по плавнанию г. Ковров 1:32.11 251 3
8. ТИХОНОВА, Ксения 04 МБОУ ДОД "ДЮСШ №9" Владимир 1:39.75 197 1юн
9. МУХИНА, Варвара 04 МБОУ ДОД "ДЮСШ №9" Владимир 1:43.63 176 1юн

EXH ВЕШНЯКОВА, Юлия 02 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск 1:14.06 483 1
EXH КАБИНА, Мария 99 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 1:15.53 455 2
EXH НИКОЛАЕВА, Елена 02 ДЮЦ "Сормово" г. Н. Новгород 1:16.22 443 2
EXH ГАМОВА, Анастасия 02 ФОК "ОКА" г. Дзержинск 1:18.86 400 2
EXH ЧЕСНОКОВА, Анастасия 04 Бор-1 1:24.22 328 3
EXH БОНДАРЕНКО, Влада 00 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 1:27.35 294 3
EXH САВИНОВА, Анастасия 03 ДС "Заречье" г. Н. Новгород 1:27.42 293 3
EXH ЗАКЕРОВА, Наталья 03 ФОК" Олимпийский" г. Балахна 1:27.61 291 3
EXH ГОРШАНОВА, Надежда 02 ДС "Заречье" г. Н. Новгород 1:27.99 288 3
EXH ЛУКОНЬКИНА, Дарья 03 ДС "Заречье" г. Н. Новгород 1:30.01 269 3
EXH ТОРОПОВА, Екатерина 03 СДЮСШОР по плавнанию г. Ковров 1:30.38 265 3
EXH КРАСНОВА, Елизавета 02 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 1:30.53 264 3
EXH ХОВРЯКОВА, Мария 04 СДЮСШОР "Заря"-2 г. Дзержинск 1:32.83 245 3
EXH ПАНТЕЛЕЕВА, Кристина 04 Бор-1 1:35.88 222 1юн
EXH ВЫЗУЛИНА, Ксения 03 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 1:37.22 213 1юн
EXH СЕРГЕЕВА, Яна 04 СДЮСШОР "Заря"-2 г. Дзержинск 1:37.47 212 1юн
EXH СОЛНЦЕВА, Ольга 04 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 1:50.27 146 2юн


